
審査月日
所要
時間

審査対象課 審査対象会計等

９月２日（火） 1:30 全会計 議員間討議（議員のみ）

13:00 ～ 13:50 0:50 総　務　課 一般会計

13:50 ～ 14:00 0:10 選挙管理委員会 一般会計

14:00 ～ 16:00 2:00 企画財政課 一般会計

9:30 ～ 10:30 1:00 一般会計

10:30 ～ 10:50 0:20 国民健康保険特別会計

10:50 ～ 11:10 0:20 後期高齢者医療特別会計

11:10 ～ 11:30 0:20 介護保険特別会計

11:30 ～ 12:00 0:30 税　務　課 一般会計

12:00 ～ 13:00 1:00

13:00 ～ 13:40 0:40 　一般会計

13:40 14:10 0:30 　水道事業会計

14:10 ～ 14:30 0:20 下水道事業会計

14:30 ～ 15:10 0:40 一般会計

15:10 ～ 15:30 0:20 温泉事業特別会計

9:30 ～ 10:30 1:00 町　民　課 一般会計

10:30 ～ 11:40 1:10 農　林　課 一般会計

11:40 ～ 12:00 0:20 農業委員会 一般会計

12:00 ～ 13:00 1:00

13:00 13:45 0:45 さわうち病院 さわうち病院事業会計

13:45 ～ 15:00 1:15 学　務　課 一般会計

15:00 ～ 16:00 1:00 生涯学習課 一般会計

9:30 ～ 9:50 0:20 答弁保留分等 答弁保留等があった場合の質疑

９月10日（水） 9:50 ～ 11:20 1:30 総 括 質 疑
複数の課に関係する質疑、全体を通
しての総括的質疑

11:30 ～ 11:45 0:15 委員会採決

※予算科目（款等）及び特別会計の欄は、主に歳出の予算科目及び特別会計の名称を記載していま
　すので、審査進行の参考としてください。
※各課の審査は会計ごとに行います。また、各課の審査冒頭で、担当課長から所管事業の決算概要
　の説明があります。

本会議終了後

健康福祉課

建設水道課

観光商工課

９月８日（月）
　　　　　昼食のため休憩

９月９日（火）

　　　　　昼食のため休憩

決 算 審 査 特 別 委 員 会 の 日 程（案）

審査時間帯

９月５日（金）


